* Om löpande fi nansiering och planerade nyemissioner hade fullföljts enligt avtalet beräknades att eget kapital per den 31 mars skulle
uppgå till cirka 5 MSEK. För att omgående ersätta den uppkomna bristen i eget kapital och fi nansieringen av den löpande verksamheten
genomförs den nu beslutade nyemissionen om ca 19 MSEK. Genom förtida inbetalning via inlåning av ca 8,5 MSEK, mot utfärdade
skuldebrev avsedda att kvittas vid teckning av aktier i nyemissionen, har eget kapital och fi nansiering av den löpande verksamheten
återställts.

63

DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2007

Paynova erbjuder en internationell, kontobase-
rad betaltjänst via Internet. Med Paynova som
enda motpart får e-handlare en betalningsga-
ranti för ett 20-tal betalningsalternativ på 10
språk med 8 valutor i ett säkerhetscertifi erat
gränssnitt (PCI). Konsumenter öppnar gratis ett
online-konto, en Paynova-plånbok, för att göra
säkra och enkla köp samt sköta sina överföringar

mellan familj, vänner och bekanta. Paynova har
avtal med drygt 1 400 e-handlare. De fl esta
återfi nns i de prioriterade segmenten: resor,
detaljhandel samt media/nätverksspel. Företaget
är noterat på NGM Equity sedan februari 2004.

För mer information: www.paynova.com

Om Paynova

Defi nitioner
Se årsredovisning 2006.

Antal aktier vid periodens slut i tusental 32 852 22 385 13 173

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental 33 094 23 678 13 173

Genomsnittligt antal aktier under perioden i tusental 26 975 22 385 11 328

Genomsnittligt antal aktier under perioden,

efter utspädningseffekt i tusental 27 233 22 740 13 201

Bruttotransaktionsvolym 357 440 155 061 19 202

Nettoomsättning 18 440 6 277 1 073

Transaktionsintäkter 15 283 6 277 1 073

Transaktionskostnader -8 162 -3 448 -652

Transaktionsnetto 7 120 2 829 421

Resultat efter fi nansiella poster * -80 861 -42 092 -34 539

Eget kapital per aktie, SEK 0,2 0,5 0,7

Eget kapital per aktie utspädningseffekt, SEK 0,2 0,4 0,7

Rörelsemarginal, % Neg. Neg. Neg.

Vinstmarginal, % Neg. Neg. Neg.

Räntabilitet på operativt kapital, % Neg. Neg. Neg.

Räntabilitet på eget kapital, % Neg. Neg. Neg.

Eget kapital, TSEK 7 623 10 092 9 241

Avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg.

Räntebärande nettokassa, TSEK 155 11 684 6 366

Soliditet, % 17 29 48

Skuldsättningsgrad, % 197 n/a. n/a.

Medelantal anställda 33 26 23

Utvecklingsutgifter vilka aktiverats i balansräkningen 21 078 - -

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, TSEK 1 172 444 444

 Flerårsöversikt

* Exklusive strukturkostnader (kostnader relaterade till Xponse-avtalet samt uppsägningslöner), uppgick resultatet efter skatt
till  -51 361 TSEK för helåret 2006.

 Klientmedel ingår. Paynova har rätt till avkastningen.

Finansiella nyckeltal, Koncernen 2006 2005 2004

RÄKENSKAPER 2004-2006

TSEK Not 2006 2005 2004*

Nettoomsättning   18 440 6 277 1 073

Övriga rörelseintäkter   286 192 28

  4 18 726 6 469 1 101

Rörelsens kostnader

Produktionskostnader  -11 519 -5 301 -1 730

Övriga externa kostnader  3, 6 -58 746 -20 268 -14 849

Personalkostnader  3 -25 258 -19 532 -15 353

Avskrivningar 5 -3 736 -3 333 -3 341

Summa rörelsens kostnader 4 -99 259 -48 434 -35 273

RÖRELSERESULTAT  -80 533 -41 965 -34 172

Resultat från fi nansiella investeringar

Finansiella intäkter 8 4 0 0

Finansiella kostnader 9 -332 -127 -367

Summa resultat från fi nansiella investeringar  -328 127 -367

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  -80 861 -42 092 -34 539

Skatter 10 445 - -

ÅRETS RESULTAT  -80 416 -42 092 -34 539

Resultat per aktie

Antal aktier vid periodens slut i tusental  32 852* 22 385 13 173

Antal aktier vid periodens slut, efter full utspädning i tusental  33 094 23 678 13 173

Genomsnittligt antal aktier under perioden i tusental  26 975 22 385 11 238

Genomsnittligt antal aktier under perioden, efter utspädning i tusental 27 233 22 740 13 201

Resultat per aktie, SEK  -3,0 -1,9 -3,1

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK  -3,0 -1,9 -3,1

Eget kapital per aktie, SEK  0,2 0,5 0,7

Eget kapital per aktie full utspädning, SEK  0,2 0,4 0,7

* Avser perioden 04.04.29-04.12.31
 Exklusive strukturkostnader (kostnader relaterade till Xponse-avtalet samt uppsägningslöner), uppgick resultatet efter skatt till
 -51 361 TSEK för helåret 2006.
* Varav 3 941 372 aktier ej var registrerade den 31 december 2007

Koncernens resultaträkning

64

RÄKENSKAPER 2004-2006

TSEK Not 06.12.31  05.12.31  04.12.31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar  11

Inventarier  1 664 949 849

Immateriella anläggningstillgångar  12

Goodwill  2 622 - -

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  23 776 5 978 8 967

Summa anläggningstillgångar  28 062 6 927 9 816

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar   2 468 154 69

Skattefordringar   212 885 633

Tecknat men ej betalda aktier  2 058 12 087 469

Övriga fordringar   3 170 1 267 496

Kontraktsrättigheter 15  4 526 - -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  16 1 626 2 071 1 405

   14 060 16 464 3 072

Likvida medel 17 2 508 1 227 3 513

Bank, klientmedel  12 647 10 457 2 853

Summa omsättningstillgångar  29 215 28 148 9 438

SUMMA TILLGÅNGAR  57 277 35 075 19 254

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  18

Aktiekapital  2 891 2 238 1 193

Övrigt tillskjutet kapital  207 745 130 441 88 607

Reserver  53 63 -1

Balanserat resultat inklusive årets resultat  -203 066 -122 650 -80 558

SUMMA EGET KAPITAL  7 623 10 092 9 241

Långfristiga skulder 19

Förlagslån/konvertibla skuldebrev, ej räntebärande  - - 11

Långfristig upplåning, räntebärande  15 000 - -

Summa långfristiga skulder  15 000 0 11

Kortfristiga skulder

Förlagslån/konvertibla skuldebrev,  ej räntebärande  45 45 31

Leverantörsskulder  3 329 4 749 1 825

Uppskjutna skatteskulder 10 1 267 - -

Skuld klientmedel  12 647 10 457 2 853

Övriga skulder  2 502 609 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 14 864 9 123 4 672

Summa kortfristiga skulder  34 654 24 983 10 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  57 277 35 075 19 254

Ställda säkerheter  21 4 050 5 050 Inga

Ansvarsförbindelser  Inga Inga Inga

Koncernens balansräkning

 RÄKENSKAPER 2004-2006

65

TSEK Not 2006  2005 2004

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat  -80 533 -41 965 -34 189

Icke likviditetspåverkande poster 23 26 826 3 333 3 341

   -53 707 -38 632 -30 848

Erhållen ränta  4 0 17

Betald ränta  -152 -237 -474

Betald inkomstskatt  673 139 -376

Kassafl öde från den löpande verksamheten

före förändring av rörelsekapital  -53 181 -38 730 -31 681

Kundfordringar  -2 314 -84 -54

Kortfristiga fordringar  - 1 458 -1 438 -212

Leverantörsskulder  - 1 418 2 924 -1 096

Övriga kortfristiga skulder  7 443 4 210 2 469

Kassafl öde från den löpande verksamheten  -50 929 -33 118 -30 574

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar 12 -9 128 0 0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 11 -1 172 -444 -443

Kassafl öde från investeringsverksamheten  -10 300 -444 -443

Finansieringsverksamheten

Nyemission  47 510 31 265 39 480

Upptagna lån  15 000 12 0

Amortering av skulder  0 0 -7 480

Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten  62 510 31 277 32 000

Årets kassafl öde  1 281 -2 285 983

Likvida medel vid årets början  1 227 3 513 2 530

Likvida medel vid årets slut 17 2 508 1 227 3 513

Kassafl ödesanalys, koncernen

66

RÄKENSKAPER 2004-2006

67

RÄKENSKAPER 2004-2006

TSEK Not Aktie- Ej reg.  Övrigt  Andra  Balanserat Summa
   kapital aktie tillskjutet reserver resultat eget
   kapital kapital   kapital

Eget kapital 04.04.30  687 209 51 773 0 -46 019 6 650

Omräkningsdifferens   -1  -1

Årets resultat   -34 539 -34 539

Summa intäkter och kostnader för perioden   -1 -34 539 -34 540